平成 30年７月 26日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ル テ ッ ク
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 文 屋 仁 志

（コード番号：7215、東証第一部）
問 合 わ せ 先 専 務 執 行 役 員 員 篠 田 好 洋

TEL. 044-520-0290

人事異動のお知らせ

当社は、 平成 30年 ７月 26日開催の取締役会において下記の通り、人事異動を決議いたしました

ので、お知らせします。

記

１．部長の異動（平成 30年８月１日付）

氏名 現職 新職

内山 勝弘  ＴＰＲ株式会社  監査室長

渡邊 一彦 企画室 担当部長 グローバル購買部長

以   上